
Referat fra møte mulighetsteam 6. juni 2023

Til stede: Siw, Bjørnar, Frank, Heidi, Silje, Harald, Elin, Baard
I tillegg møtte ordfører Frode Båtnes med hilsen til Lundstua/Hotell skolestua

Generell prat om mulighetsteam og hvilke muligheter som er i arbeidsmåten med et slikt team
Positive sider for både kommunen og lokalsamfunnet.

Harald går gjennom en presentasjon som ble vist på «Ølløvkaffe» 22. april. 

Padlerute i Fjærangen:
Det skulle vært et skilt som var litt større med informasjon om at det finnes en padlerute i om rådet. 
Siw snakker med Ove Sæternes for å høre om muligheter og hvem som kan kontaktes om det. 

Restaurering av Stortjønna
Forprosjektet er finansiert av Miljødirektoratet og statsforvalteren. Statsforvalteren tar arbeidet med å 
få lyst ut anbud og få jobben med i forprosjektet gjort.

Heidi / Frank
Søknad om støtte fra næringsfondet

- Har søkt og fått til svar at det er ønskelig med en utdyping av prosjektet. Håper på positivt 
svar på den søknaden

Hvis positivt svar på søknad, skal det gjøres et forprosjekt. Hvis man må under havoverflaten, blir det 
for dyrt til å fortsette. 
Det er leire i området de skal etablere hyttefelt, men har vært nødt til å snu litt på prosjektet.

Bjørnar
Havneområdet Smines
Leit at det har blitt stopp i forhold til servicebygg og parkeringsplass ved båthavnen. Det var viktig å 
få lagt til rette for allmennheten.
Området er tatt i bruk av allmennheten, i forhold til fiske og bading. 
Naustet er i bruk til omkledningsrom, delvis oppholdssted ved regn. 
Tanken på et flytende servicebygg er tenkt, da slipper man geotekniske undersøkelser. Der kan det 
være oppholdsrom, sanitærrom, kanskje en badstue:-) Om så, vil det likevel være behov for 
parkeringsplass. 

Salmonor er interessert i å benytte seg av kaianlegg i Smineset for sine båter. Kan godt være 
behjelpelig med forankring

Fylkesvei 769, på strekningene Briksillan – Salsnes og Smines - Båtstøhøgda
Egentlig ikke en sak for teamet, men tar det opp likevel. 
Utvidelse, rehabilitering osv. Veiforum Trøndelag jobber med saken, og det er kontakt med 
veimyndigheter på fylket. Det kan være muligheter for penger. Tas inn i som tiltak nr. 21.
Det bør søkes om å få satt i gang et planarbeid og en kostnadsberegning på prosjektet så fort som 
mulig. Denne søknaden er det kommunen som bør sende.
Det vises til en rapport fra Asplan Viak. 

Siw
Skiltprosjektet

- 32 ferdig, 8 påbegynt, 16 gjenstår.

Badekai
- Har søkt om lov, kommunen er positiv, skal på høring til Statsforvalteren.



Får besøk av Thor Brandt og Over Sæternes og en gruppe med personer med nedsatt funksjonsevne 
som skal på befaring ved Bjøllivatnet.

Det skal være strandryddedugnad i regi av Namsos Vannpoloklubb. 

Harald
Fakstrand hytteforening er etablert, og er i gang med å oppgradere veien i feltet. 
Det er samlet inn penger til prosjektet og det er hentet inn tilbud fra GG Maskin som skal gjøre 
grøftrens, ordne stikkrenner og gruse veg. 

Har hatt presentasjon av teamet på «Ølløvkaffe» 22. april. 

Brannvarsling i Lund kirke blir automatisk, slik den går direkte til 110-sentral.

Silje
Har vært mye å gjøre, det er mange som ønsker å overnatte på Hotell Skolestua, mange fra utlandet.

Skilting i forhold til endring av innkjørsel til hotellet er i prosess. Nytt skilt ved innkjørsel fra 
kommunal vei. 

Andvari AS har kjøpt butikktomten ved siden av skolestua. Forskjønning av området. 
 
Elin / Baard
Har ikke så mye nytt å informere om. 
Elin har jobbet mye med folkemøter rundt nye planer.

Litt info om et prøveprosjekt med pendlerbåt Statland – Namsos. Mulighetsteamet der har søkt om 
støtte til et forprosjekt rundt dette i samarbeid med Opus-Metro, som har et prøveprosjekt rundt dette 
på strekningen Leka-Rørvik.

Ref. Baard


